
        

                                                                                                                                                                                             Cajá – pracovní list  

Cajá – akčnost 

 

 

 

„Cítím svou vnitřní sílu a s její pomocí se dokážu ochránit.“ 

Doporučujeme když: 

• prožíváte strach 
• cítíte se křehcí a zranitelní 

Co se s ní budete učit: 

• napojit se na svou sílu a nechat ji jednat 
• důvěřovat své síle 
• být schopni se ochránit díky své reakci 

Elementy, které v esenci působí:  

země, oheň 

Čakry, se kterými esence pracuje:  

1., 3., 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.araretama.cz/esence


        

                                                                                                                                                                                             Cajá – pracovní list  

Zaměřte pozornost na tyto otázky: 

1. Jak se nejčastěji zachováte při vypjaté nebo nebezpečné situaci? Ztuhnete 
nebo od ní utečete strachy? Jste schopni jednat a dostat se z ní? 

2. Jak vnímáte svého vnitřního bojovníka/bojovnici? 
3. Který hrdina z knihy nebo filmů je pro vás symbolem vnitřní síly a 

ochrany, symbolem bojovníka? 
4. Která skladba vám pomáhá cítit vnitřní sílu? 

 

Cvičení: 

Vnitřní bojovník 
 
K tomuto cvičení bude potřebovat prostor. Je pohybové. A také píseň, kterou jste 
si vybrali při otázce č. 4. 
 
Pusťte si tuto skladbu a postavte se. Vnímejte svůj postoj, oči otevřené. Uvolněně 
dýchejte. Nalaďte se na svého vnitřního bojovníka. Na tu část vaší bytosti, která 
má řešení pro každou situaci a dokáže jednat. A pak svým tělem udělejte pozici 
tohoto vnitřního bojovníka. V tomto postoji zůstaňte a vnímejte jeho sílu. Po chvíli 
tuto pozici dejte do pohybu. Jak se pohybuje váš vnitřní bojovník? Tančete svého 
vnitřního bojovníka a vnímejte, jak pohyb vychází z vnitřní síly. 

 
 

 

 

 

 

 

Mé postřehy a zkušenosti: 

 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………….. 

http://www.araretama.cz/esence

